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adidas ofron mundësi Internship-i: 

 

 

KOORDINATOR MARKETINGU – INTERNSHIP 
 

 

Detyra dhe Përgjegjësi: 
• Implementon dhe ekzekuton planet e marketingut sipas objektivave të kompanisë 

• Organizon dhe monitoron fushata promocionale (online & offline) 

• Koordinon me agjenci marketingu, dizajnerë dhe partnerë të jashtëm 

• Menaxhon kalendarin e aktiviteteve dhe koordinon me departamentet përkatëse 

• Ndjek krijimin dhe publikimin e materialeve reklamuese (TV, radio, online) 

• Menaxhon përmbajtjen e marketingut (social media, blog, email marketing) 

• Analizon performancën përmes platformave si Google Analytics dhe Meta Business Suite 

• Bashkëpunon me ekipet për të siguruar realizimin e strategjive të marketingut 

 

 

Aftësitë: 

• Njohuri shumë të mira të gjuhës angleze 

• Interes dhe njohuri bazë në marketing dhe komunikim 

• Aftësi të mira organizative dhe dëshirë për të mësuar 

• Aftësi komunikimi dhe bashkëpunimi në ekip 

• Kreativitet dhe vëmendje ndaj detajeve 

• Njohuri bazë në përdorimin e rrjeteve sociale dhe platformave dixhitale 

• Njohuri në Google Ads / Facebook Ads përbëjnë avantazh 

 

 

Edukimi dhe Kualifikimet: 

• Student ose i diplomuar në Marketing, Biznes ose fusha të ngjashme 

• Njohuri shumë të mira të paketës Microsoft Office (njohuri në programe të tjera përbëjnë 

avantazh) 

 

Çfarë Ofrojmë: 

• Mundësi për të fituar eksperiencë reale në një kompani lider në treg 

• Mundësi për zhvillim profesional 

• Mundësi punësimi pas përfundimit me sukses të praktikës 
 

 

 
Kandidatët e interesuar për pozicionin e mësipërm, duhet të dërgojnë CV-në 

në adresën e-mailit: hr@balkansport.al ose WhatsApp: +355677115111.                                                                                         
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